
  

 ASSESSORADU DE SUTRABALLU, FORMATZIONEPROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, 

COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE 

 
00.10.01.00 - Direzione Generale  

00.10.01.02 - Servizio Attuazione delle Politiche per le P.A., le Imprese e gli Enti del Terzo Settore 

 

 
  

“T.V.B. - Bonus Occupazionali” - procedura “a sportello” per la concessione di incentivi occupazionali alle imprese che assumono giovani, 

disoccupati e donne con contratti a tempo indeterminato e determinato 

POR Sardegna FSE 2014/2020 - Asse I Occupazione - Priorità d'investimento 8i Obiettivo Specifico 8.5 - Azione dell’Accordo di partenariato 8.5.1- Obiettivo Specifico 8.1 Azione dell’Accordo 

di partenariato 8.1.5 - Avviso pubblico  

Domande di agevolazione  Allegato “A – OVER 35”  

N. IMPRESA  P.IVA - C.F. CODICE DOMANDA REGIME DI AIUTI 
IMPORTO 
AMMESSO € 

IMPORTO 
CONCESSO € 

CUP  COR 

1 ARIEL SRLS  01436910911 BONO35202101666O  Regime ''De Minimis'' € 4.000,00 € 3.833,00  E64F23001580006 16010392 

2 UNIONE AGRICOLTORI SARDEGNA SRL  01448530913 BONO35202101868O Regime ''De Minimis'' € 4.000,00 € 4.000,00 E64F23001590006 16010417 

3 
COS.VA.DI COSSU CRISTIAN E VACCA 
FABRIZIO & C. SNC  

01393250913 BONO35202101881O   Reg.651/2014 € 10.000,00  € 10.000,00  E64F23001600006 16010453 

4 RB MANAGEMENT SRL  01607010913 BONO35202101885O   Reg.651/2014 € 5.000,00 € 5.000,00 E64F23001610006 16010493 

5 MANCONE GIULIA  MNCGLI93A70H501D BONO35202201930O  Regime ''De Minimis'' € 3.600,00 € 3.600,00 E64F23001630006 16010520 

 

A
lle

ga
to

 a
: R

A
S

 A
O

O
 1

0-
01

-0
0 

D
et

er
m

in
az

io
ne

 n
. 4

80
2 

P
ro

t. 
U

sc
ita

 n
. 5

72
84

 d
el

 0
3/

10
/2

02
3



